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ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION REF

1 Guardabarros delantero Front Fender 1 SOPOREMBIP13735
2 Soporte metalico derecho Right metal suport 1 SOPOR2P2-1-3688
3 Soporte metalico izquierdo Left metal suport 1 SOPOR2P2-R-3688
4 Tuerca autoblocante M5 M5 Lock Nut 4 TUERCA-D985-535
5 Tornillo Allen M5x11 @11 I1ISO 7380 M5x1T 11 1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-Al----520
6 Tapon tornillo Allen M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 Allen screw cap 4 TAPON-------- 85
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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